dogOvorOm, a u slučaju spora utvrđuje se nadležnost stvarno nadležnog suda u Zagrebu.

Članak 5.

Ovaj ugovor, sačinjen je u dva istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadržava 
po jedan za svoje potrebe.

DAVALAC POZAJMICE: KORISNIK POZAJMICE;

- - Doko

BJANKO ZADUŽNICA
Do(1) 75.000,00 EUR (slovima: sedamdesetpettisuća eurn)
Dužnik;^2^
T\Ttka ilL skraćena ivrtka/naziv/ime i prezime: KOVA-PROMOTION d.o.o. 
Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, ULICA VILIMA KORAJCA 33 
OIB:04773033622

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine u iznosu od(3), . EUR (slovima:.

. eura)